

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.62-032 สายพระนอนหนองแฝก เชื่อมถนนยางนึ่งข้ามทุ่ง กว้าง 6 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0 15 เมตร หมู่ที่ 4							
	ตำบลยางนึ่ง อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางนึ่ง/เทศบาลตำบลยางนึ่ง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนน ค.ส.ล. ถนนสายพระนอนหนองแฝก เชื่อม ถนนยางนึ่งข้ามทุ่ง							
	1.1 งานขุดลอก							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	312.000	22.03	6,873.36	1.3642	30.05	9,376.63
2	1.1.1.1.2 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	127.800	75.54	9,654.01	1.3642	103.05	13,170.00
	1.2 งานชั้นรองพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

13 พฤศจิกายน 2567 11:54:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.62-032 สายพระนอนหนองแฝก เชื่อมถนนยางเนิ้งข้ามทุ่ง กว้าง 6 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0 15 เมตร หน้าที่ 4

ตัวอย่างนี้ อ้างอิงจาก จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.800	905.34	227,059.27	1.3642	1,235.06	309,754.25
4	1.2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	94.500	557.96	52,727.22	1.3642	761.16	71,930.47
	1.3 งานผิวจราจร							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,890.000	362.16	684,482.40	1.3642	494.05	933,770.89

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

13 พฤศจิกายน 2567 11:54:40

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.62-032 สายพระนอนหนองแฝก เชื่อมถนนยางนึ่งข้ามทุ่ง กว้าง 6 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0 15 เมตร หมู่ที่ 4									
ตำบลยางนึ่ง อำเภอสรรค จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางนึ่ง/เทศบาลตำบลยางนึ่ง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	294.000	171.16	50,321.04	1.3642	233.49	68,647.96
7	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	206.45	14,864.40	1.3642	281.63	20,278.01
8	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	315.000	138.31	43,567.65	1.3642	188.68	59,434.98
9	1.4 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	25.200	527.03	13,281.15	1.3642	718.97	18,118.14
	1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,200.00
รวมราคากลาง								1,508,681.33

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.62-032 สายพระนอนหนองแฝก เชื่อมถนนยางน่องข้ามทุ่ง กว้าง 6 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0 15 เมตร หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลยางน่อง อำเภอสว่าง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลยางน่อง/เทศบาลตำบลยางน่อง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.62-032 สายพระนอนหนองแฝก เชื่อมถนนยางแฉ่งข้ามทุ่ง กว้าง 6 เมตร ยาว 315 เมตร หนา 0 15 เมตร หมู่ที่ 4 ตำบลยางแฉ่ง อำเภอสรรค จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางแฉ่ง/เทศบาลตำบลยางแฉ่ง
------------------------------------	-------------------------------------

สุชาติ ตันมา  
( สุชาติ ตันมา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ  
( ชาคริต ทรัพย์สมบัติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แสงไฟโรจน์  
( อภิชาติ แสงไฟโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทรัพย์สมบัติ

13 พฤศจิกายน 2567